
 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ                

 

„Revize RVP ZV a úprava ŠVP “ 
 

Pro ředitele (zástupce) základních škol a koordinátory ŠVP 

změny ŠVP  *  revize RVP  *  digitální kompetence  *  Nová informatika  *  diskuze  

 
 

Zveme Vás na on-line schůzku, která je 
pořádána v rámci realizace projektu MAP v ORP 
Znojmo II pro pedagogické pracovníky zapojených 
škol ZDARMA.  

 
 

  Termín konání:   23.6.2021, 10:00 - 12:00  

  Lektorka:   Mgr. Dana Forýtková 

 

Webinář je zaměřen na pomoc koordinátorům ŠVP, vedení škol a pedagogickým pracovníkům 

základních škol v základní orientaci ve změnách a nutných úpravách v ŠVP ZV, které souvisí s revizí RVP ZV 

vstupující v platnost 1. 9. 2021.   

Lektorka Vás bude informovat o aktuálních změnách: zavedení digitální kompetence, nové vzdělávací 

oblasti Informatika, změny časové dotace v Rámcovém učebním plánu, úpravy výstupů a doporučeného učiva v 

obsahu konkrétních vzdělávacích oborů na prvním i druhém stupni ZŠ, v průřezových tématech atd. 

 

Cílem webináře je informovat účastníky o legislativních změnách, pomoci se základní orientací 
v problematice a nabídnout možnost řešení případných problémů.  

 
 

Zájemcům zašleme před zahájením odkaz pro připojení.    
 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 22.6.2021 do 12.00 hod. prostřednictvím přihlašovacího 

formuláře, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou. 

 
       Kontaktní osoba:    Mgr. Monika Mandátová  

               e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

mailto:map.znojmo@email.cz

